PERÍODO  DE  12  (DOZE)  MESES,  CONFORME
CONDIÇÕES,  QUANTIDADES  E  EXIGÊNCIAS
ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO
III DESTE EDITAL.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 233/2025 
CONTRATADA:  BR  VALE  DISTRIBUIDORA  DE

PRODUTOS  LTDA  EPP
CNPJ: 35.638.331/0001-36
VALOR  TOTAL  R$  2 .695 ,00  (DOIS  MIL

SEISCENTOS  E  NOVENTA  E  CINCO  REAIS).
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 234/2025
CONTRATADA: RD PAPÉIS E EPI LTDA ME
CNPJ: 08.822.824/0001-59
VALOR TOTAL R$ 42.516,00 (QUARENTA E DOIS

MIL QUINHENTOS E DEZESSEIS REAIS).
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº235/2025 
CONTRATADA:  PARANAGUA  DISTRIBUIDORA

LTDA  ME
CNPJ: 57.707.826/0001-02
VALOR  TOTAL  R$  3 .852,80  (TRÊS  MIL

OITOCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E OITENTA
CENTAVOS).

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 236/2025
CONTRATADA: JOÃO HENRIQUE RAMALHO ME
CNPJ: 05.138.389/0001-50
VALOR TOTAL R$ 25.825,20 (VINTE E CINCO MIL

OITOCENTOS  E  VINTE  E  CINCO  REAIS  E  VINTE
CENTAVOS).

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº237/2025 
CONTRATADA: ANA VALÉRIA TONELOTTO EPP
CNPJ: 13.331.317/0001-52
VALOR TOTAL R$ 372,00 (TREZENTOS E SETENTA

E DOIS REAIS).
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 238/2025
CONTRATADA: PONTO OFFICE BRASIL LTDA EPP
CNPJ: 62.234.516/0001-58
VALOR TOTAL R$ 812,96 (OITOCENTOS E DOZE

REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS).
DATA DA ASSINATURA: 07/10/2025
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

PROCESSO N.º 099/2025

EDITAL N.º 050/2025
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 042/2025
OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  INSUMOS  PARA

CURATIVO  VISANDO  O  USO  DA  SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, COM ENTREGAS PARCELADAS,
PELO  PERÍODO  DE  12  (DOZE)  MESES,  CONFORME
CONDIÇÕES,  QUANTIDADES  E  EXIGÊNCIAS
ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO
III DESTE EDITAL.

CONTRATO N.º 121/2.025
CONTRATADA:  AMC  SAÚDE  COMERCIAL

HOSPITALAR  EIRELI  ME
VALOR:  R$  72.537,90  (SETENTA  E  DOIS  MIL

QUINHENTOS E  TRINTA E  SETE REAIS  E  NOVENTA
CENTAVOS)

CNPJ: 33.551.382/0001-09
DATA DA ASSINATURA: 09/10/2025
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

PROCESSO N.º 108/2025
EDITAL N.º 054/2025
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 044/2025 
EXCLUSIVO PARA PARTICIPAÇÃO DE ME/EPP
OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇOS  VISANDO  A